АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2024 г.                           г.  Аксай                                      № 702

Об определении специализированной

службы по вопросам похоронного дела

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О

погребении и похоронном деле», Областным законом Ростовской области от

03.05.2005 г. № 303-ЗС «О предоставлении материальной и иной помощи для

погребения умерших за счет средств областного бюджета», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить специализированной службой по вопросам похоронного дела

на территории Аксайского городского поселения – МКУ АГП «Аксайское

городское кладбище».

2. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.10.2024 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского

городского поселения www.gorod-aksay.ru.

 4. Признать утратившим силу Постановление Администрации Аксайского

городского поселения от 22.12.2014 г. № 896 «Об определении специализированной

службы по вопросам похоронного дела».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

И.о. главы Администрации

Аксайского городского по-

селения

Д.А. Бобков

Постановление вносит
МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ»

http://www.gorod-aksay.ru/